
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Niet geclassificeerd 
DNS 
DNS 

Nr. 
82 

199 
3 
2 

93 
7 

101 
72 
75 
99 
94 
19 
13 

151 
9 

40 
123 
214 
95 

418 
111 
20 
17 

723 
856 

11 
181 

Naam 
 ETIENNE BAX/ ONDREJ CERMA K 

BRETT WILKINSON/ JOE MILLARD 
KOEN HERMANS/ BEN VAN DEN BOGAART 
MARVIN VANLUCHENE/ NICOLAS MUSSET 
MARCO HEINZER/ RUEDI BETSCHART 
JUSTIN KEUBEN/ DION RIETMAN 
DANIELS LIELBARDIS/ BRUNO LIELBARDIS 
FRANK MULDERS/ RODOLPHE LEBRETON 
TIM LEFERINK/ SEM LEFERINK 
THOM VAN DE LAGEMAAT/ HAN VAN HAL 
KILLIAN PRUNIER/ EVAN PRUNIER 
SVEN WISSELINK/ JENS VINCENT 
MICHAEL HODGES/ JACK WILKINSON 
GERT GORDEJEV/ AIVAR VD WIEL 
DAVY SANDERS/ LUC ROSTINGT 
ROMARIC CHANTELOUP/ BASTIEN CHOPIN 
STACY VAN DER VELDT/ TAYIM KAETHOVEN 
GLENN VAN DER SCHRAELEN/ YAN HEREYGERS 
KEVIN VAN VARENBERG/ JENS MANS 
STEPHAN WIJERS/ LOET VAN DER PUTTEN 
DANIEL WILLEMSEN/ NIELS WESSELINK 
ADRIAN PETER/ JOEL HOFFMANN 
TIM PRUMMER/ JARNO STEEGMANS 
JASON VAN DAELE/ GIANNI DHONDT 
HASKE HURKMANS/ ROBBIE BAX 

GERT VAN WERVEN & KENNY VAN GAALEN 
MIKE KEUBEN/ ZAC SNELL 

Nat/State 
NED/ CZE 
GBR/ GBR 
NED/ NED 
BEL/ FRA 
SUI/ SUI 
NED/ NED 
LAT/ LAT 
NED/ FRA 
NED/ NED 
NED/ NED 
FRA/ FRA 
NED/ NED 
GBR/ GBR 
EST/NED 
BEL/ FRA 
FRA/ FRA 
NED/ BEL 
BEL/ BEL 
BEL/ BEL 
NED/ NED 
NED/ BEL 
GER/ GER 
GER/ BEL 
BEL/ BEL 
NED/ NED 

NED/ NED 
NED/GBR 

Model/Engine 
WSP HUSQVARNA 
WSP AMS 
WSP AMS 
VMC ZABEL 
VMC KTM 
VMC ZABEL 
WSP MEGA 
WSP ZABEL 
VMC HUSQVARNA 
VMC MEGA 
WSP ZABEL 
WSP ZABEL 
WSP ZABEL 
WSP HUSQVARNA 
WSP MEGA 
WSP ZABEL 
WSP AMS 
WSP AMS 
WSP AMS 
VMC ZABEL 
WSP KTM 
VMC ZABEL 
WSP KTM 
VMC ZABEL 
WSP AMS 

WSP TM 
VMC KTM 

FMN 
KNMV/ ACCR 
ACU/ ACU 
KNMV/ KNMV 
FMB/ FFM 
FMS/ FMS 
KNMV/ KNMV 
LAMSF/ LAMSF 
KNMV/ FFM 
KNMV/ KNMV 
KNMV/ KNMV 
FFM/ FFM 
KNMV/ KNMV 
ACU/ ACU 
EMF/KNMV 
FMB/ FFM 
FFM/ FFM 
KNMV/ KNMV 
FMB/ FMB 
FMB/ FMB 
KNMV/ KNMV 
KNMV/ FMB 
DMSB/ DMSB 
DMSB/ DMSB 
FMB/ FMB 
KNMV/ KNMV 

KNMV/ KNMV 
KNMV/ACU 

Ronden 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
12 
6 

13 
6 
4 
1 

Beste Td 
2:10.113 
2:16.169 
2:14.874 
2:12.745 
2:20.255 
2:18.434 
2:19.368 
2:19.371 
2:19.276 
2:20.402 
2:20.076 
2:23.903 
2:27.681 
2:26.281 
2:19.766 
2:38.913 
2:36.388 
2:33.245 
2:34.268 
2:24.460 
2:26.947 
2:39.527 
2:13.873 
2:21.982 

Verschil 

21.079 
36.840 
54.466 

1:38.120 
1:46.903 
1:55.779 
2:18.019 
2:26.199 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
3 Ronden 
9 Ronden 
2 Ronden 
9 Ronden 

11 Ronden 
14 Ronden 
15 Ronden 

DNS 
DNS 

Tot. Tijd 
35:29.310 
35:50.389 
36:06.150 
36:23.776 
37:07.430 
37:16.213 
37:25.089 
37:47.329 
37:55.509 
35:35.137 
35:46.776 
36:09.745 
36:37.293 
37:01.683 
29:48.511 
37:11.718 
37:33.026 
35:45.510 
32:04.933 
15:06.128 
35:31.591 
17:00.890 
9:25.224 
2:38.033 

17.981 

14:46.697 
15:01.032 

Punten 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Sorteer op Ronden

Mededelingen 
STARTNUMBER 111- 5 PLACES PENALTY FOR REFUSING NOISE TEST                                       
STARTNUMBER 214- 2 PLACES PENALTY FOR DISOBEING MEDICAL FLAG 

Overwinnings Marge 

21.079 

Gem. Snelheid 

44,381 

Beste Rondetijd 

2:10.113 

Beste Snelheid 

48,419 

Beste Ronde door 

82 - ETIENNE BAX/ ONDREJ CERMA

Geprint: 25-6-2023 17:40:36 

FIM DELEGATE: A. MARGERIC   CLERCK OF THE COURSE: P. HONOF 

CHIEF TIMEKEEPEING: S VD MEEBERG 

PROTESTTIME ENDS 30 MIN. AFTER PUBLISHING TIME: 

THESE RESULTS ARE SUBJECT OF RATIFICATION BY THE RACEDIRECTION 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: MC Lille 

FIM WC SIDECARS MX LOMMEL 

1-WC SIDECARS 

SIDECARS RACE 2 

Wedstrijd (30:00 en 2 Ronden) gestart om 16:00:13 

FIM WC SIDECARS MX LOMMEL 1,750 km 

25-6-2023 16:00 

17.45 Typ hier uw tekst


